
1. Adres Zamawiającego     

     

    Gmina Kije 

     Kije 16 

     28-404  Kije 

     tel. 041 356 80 09 

     fax 041 356 80 09 wew. 11 

     Znak przetargu RGK/271/1/2012 
 

2. Określenie trybu zamówienia 

    Zamówienie  zostanie  udzielone  w  trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14    tys. 
    euro   a  poniżej   kwot   określonych   w    przepisach   wydanych    na   podstawie   art. 11,   ust. 8 
    ustawy  Prawo  Zamówień Publicznych. Na zadanie  „ Dostawa  Oleju  Napędowego Dla Gminy 
    Kije” Podstawa  prawna  udzielenia  zamówienia  publicznego :  ustawa  z dnia 29 stycznia Prawo 
   Zamówień Publicznych Dz. U.  2010 r. Nr 113, poz. 795 z  późn. zm.) 
   
3. Adres    strony    internetowej,  na    której    zamieszczona   będzie   specyfikacja   istotnych 
    warunków zamówienia.       
   
   www.kije.biuletyn.net 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia: 
    Przedmiotem   zamówienia    jest    bezgotówkowy   zakup   oleju   napędowego   do     zbiorników     

   paliwowych  pojazdów  służbowych i  do   kanistrów  dla  maszyn   i  drobnego  sprzętu                        

   będących  na   wyposażeniu    Zamawiającego,  dokonywana   bezpośrednio  na   stacji 

   paliwowej , usytuowanej w odległości do piętnastu km od siedziby(Gmina Kije , Kije 16 

   28-404 Kije).  Zakup oleju napędowego szacunkową ilość 45 000 litrów/rok.  

   Nie dopuszcza się składania ofert częściowych 

5. Informacje o możliwości złożenia oferty wariantowej; 

    Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych. 

 

6. Termin wykonania zamówienia; 

   

     Termin   wykonania   zamówienia   ustala  się  na  okres  do 31.12.2013 roku 
 

7. Warunki  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania oceny spełnienia tych 

    warunków; 

  a) O udzielenie zamówienia , zgodnie z art. 22 ust. 1     z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz. U.  Z  2010 r.  nr  113,   poz.  759 ze  zm..). 
mogą ubiegać się Dostawcy , którzy spełniają warunki dotyczące: 

- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

- posiadania wiedzy i doświadczenia, 

       - dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami z dolnymi     do 

         wykonania zamówienia. 

       -sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

   b) Dostawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

   c) W przypadku,  o  którym  mowa  w  pkt. b,   dostawcy  ustanawiają  pełnomocnika  do 

       reprezentowania  ich  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  i  zawarcia umowy 

      w sprawie zamówienia publicznego. 

http://www.kije.biuletyn.net/


   d) Przepisy    dotyczące    dostawcy   stosuje  się  odpowiednio do dostawców, o których 

       mowa w pkt. b. 

   e) Ocena  spełnienia  warunków  udziału  w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie  z       

        z formułą „spełnia nie spełnia”,   w  oparciu  o  informacje zawarte   w    dokumentach 

       wyszczególnionych    w    pkt.  6     niniejszej     specyfikacji.    Z    treści   załączonych 

       dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż w/w warunki wykonawca spełnił. 

 
 

8. Informację na temat wadium; 

      Dostawca przystępujący do przetargu nie jest zobowiązany do wniesienia wadium. 

 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie; 

     Jedynym kryterium wyboru oferty jest (cena – 100%) 

 

10. Miejsce i termin składania ofert; 

      Ofertę należy złożyć w sekretariacie  Urzędu  Gminy w  Kijach, Kije 16, pokój nr 18, 

       w terminie 23.03.2012r. do godz. 9³º 

 

11. Termin związania ofertą; 

       Wykonawca   jest    zobowiązany   ofertą   przez  30  dni,  bieg  terminu  związania                

       ofertą  rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

12. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej; 

       Zamawiający nie przewiduje zawarcie umowy ramowej. 

 

13. Informację o  zamiarze   ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz   z  adresem 

strony   internetowej,    na  której   będą   zamieszczone  dodatkowe    informacje   dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów;   

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

14. Informacja o  przewidywanym   wyborze  najkorzystniejszej   oferty z  zastosowaniem  aukcji 

elektronicznej  wraz   z  adresem   strony  internetowej, a  której  będzie  prowadzona aukcja 

elektroniczna. 

Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty z  zastosowaniem aukcji 

elektronicznej.. 

 

15. Informacje  o   przewidywanych  zamówieniach   uzupełniających, o których mowa w art. 67 

ust. 1 pkt 6 i 7  lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4,   jeżeli  zamawiający  przewiduje  udzielenie takich 

zamówień. 

 

       Zamawiający  nie  przewiduje  udzielenia  zamówień  uzupełniających o  których mowa  w    art. 67 

       ust. 1 pkt. 6 

 

 

16. Informacja o zamieszczeniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych; 



     Ogłoszenie   o   w/w  przetargu   nieograniczonym   zostało   zamieszczone  w Biuletynie Zamówień 

    Publicznych nr 77370 – 2012 dnia 13.03.2012r. 

 

 

 

Kije dnia 13.03,2012 r. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kije                           

 

Krzysztof Słonina                         


